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Gilotyna do cięcia paneli 14mm
Wolfcraft VLC 1000

Cena brutto 1 231,00 zł

Cena netto 1 000,81 zł

Dostępność Na magazynie

Wysyłka Wysyłka w 3-4 dni robocze

Numer katalogowy WF6940000

Kod producenta WF6940000

Kod EAN 4006885694002

Producent WOLFCRAFT

Rodzaj narzędzia do układania paneli

Opis produktu
Gilotyna do cięcia paneli 14mm Wolfcraft VLC 1000 - mocna, profesjonalna gilotyna do paneli o grubości do 14
mm
 

VLC 1000 to wydajna i mocna gilotyna do cięcia paneli winylowych i laminowanych przeznaczona do użytku profesjonalnego.
Dzięki przekładni zębatej z 3-krotnie większym przełożeniem siły umożliwia bezproblemowe cięcie paneli
laminowanych, winylowych oraz podłóg ozdobnych o grubości do 14 mm i szerokości do 370 mm.

⚡Opatentowany mechanizm powrotny sprawia, że po wykonaniu cięcia ostrze zostaje wycofane do pozycji wyjściowej, co
gwarantuje szybki postęp pracy.

⚡Gładkie ostrze jest odpowiednie również do cięcia paneli ze zintegrowaną izolacją akustyczną, bez zadziorów i odprysków i
bez uszkodzeń widocznej strony panelu.

⚡Gilotyna VLC 1000 umożliwia efektywne cięcie paneli winylowych z systemem zatrzaskowym oraz płytek winylowych o
grubości do 6 mm, a dzięki powłoce KTL resztki nie przyczepiają się do ostrza.

⚡Podczas cięcia ząbkowana listwa tnąca oraz ogranicznik bezpiecznie przytrzymują docinany element , natomiast
antypoślizgowe nóżki zapewniają stabilne ustawienie gilotyny VLC 1000 na podłożu. Docinane panele możemy wygodnie
oprzeć na podpórce.

⚡Zintegrowany ogranicznik 90° można regulować 4-stopniowo co 40 mm. Umożliwia to uzyskanie optymalnego kąta cięcia
przy niewielkich szerokościach od 210 do 370 mm.

⚡VLC 1000 znakomicie radzi sobie z materiałami o różnej grubości. Wystarczy wyregulować szczelinę cięcia na
odpowiednią grubość paneli: stopień 1 do grubości od 2 do 4 mm, stopień 2 do grubości od 5 do 8 mm, stopień 3 do grubości
od 9 do 11 mm oraz stopień 4 do grubości od 12 do 14 mm.

⚡Ogranicznik ułatwia nie tylko precyzyjne cięcia pod kątem 90, ale także umożliwia cięcie ukośne w zakresie od 0 do 180
oraz cięcie wzdłużne. W razie potrzeby można go również całkowicie zdemontować.
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⚡W celu docięcia wyjątkowo grubych paneli, możemy je przymocować za pomocą ścisku do wyjątkowo szerokiej listwy
oporowej.

⚡VLC 1000 działa bez pylenia i hałasu – dzięki temu jest to idealne narzędzie do docinania paneli bezpośrednio w miejscu
montażu oraz do zastosowań prywatnych, jak i u klienta.  

Szczególnie odpowiedni: panele laminowane, winyl, podłogi ozdobne 
  

Dlaczego Wolfcraft VLC 1000?

✅przekładnia zębata z 3-krotnie większą transmisją siły umożliwia bezproblemowe cięcie paneli laminowanych, winylowych
oraz podłóg ozdobnych o grubości materiału do 14 mm 

✅opatentowany mechanizm powrotny automatycznie wycofuje ostrze do pozycji wyjściowej po wykonaniu cięcia, co umożliwia
znacznie szybszy postęp prac 

✅gładkie ostrze do czystego cięcia wszystkich paneli laminowanych, winylowych i podłóg ozdobnych do grubości 14 mm i
szerokości 370 mm – również ze zintegrowaną izolacją akustyczną 

✅bezpieczne, bezodpryskowe cięcie dzięki ostrzu o specjalnej geometrii, zapewniającemu nienaganny wygląd powierzchni po
przycięciu 

✅ogranicznik 90° regulowany 4-stopniowo co 40 mm: przednia pozycja dla maks. grubości cięcia 210 mm, a tylna pozycja dla
maks. grubości cięcia 370 mm 

✅ostrze z powłoką KTL / lakierowanie kataforetyczne umożliwia przycinanie zatrzaskowych paneli winylowych oraz płytek
winylowych o grubości do 6 mm  

✅regulowana 4-stopniowo szczelina cięcia do przycinania materiału o różnej grubości: stopień 1: 2–4 mm, stopień 2: 5–8 mm,
stopień 3: 9–11 mm, stopień 4 12–14 mm  

✅demontowany i regulowany ogranicznik umożliwiający precyzyjne cięcia pod kątem 90 oraz cięcia kątowe 0–180 , jak
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również cięcia wzdłużne 

✅wyjątkowo szeroka listwa oporowa umożliwia mocowanie bardzo grubych paneli za pomocą np. ścisku jednoręcznego  

✅pewne zamocowanie elementu podczas cięcia dzięki zębatej listwie oporowej i ogranicznikowi  

✅podpórka do podparcia ciętego panelu 

✅cicha praca bez pylenia – idealne rozwiązanie do cięcia bezpośrednio w miejscu układania paneli  

✅stabilne ustawienie dzięki antypoślizgowym nakładkom na stopki  

Dane techniczne

Maks. grubość paneli laminowanych: 14 mm
Maks. grubość winylu: 6 mm
Maks. grubość paneli winylowych: 11 mm
Maks. szerokość cięcia: 370 mm
Kątownik: 90°

Wyposażenie standardowe

1 gilotyna do cięcia paneli winylowych i laminowanych VLC 1000 
1 klucz imbusowy 
1 podpórka ciętego panelu 
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